
 

 1

COMUNE di BUSSOLENO 

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 
C.A.P. 10053 – Piazza Cavour n. 1 - Tel. 0122/49002 – Fax. 0122/640414 

www.comune.bussoleno.to.it 

 
AREA AMMINISTRATIVA 

 
 
Determinazione num. 11   Uff. Segreteria 

 Uff. Finanziario 
 Albo Pretorio 
 Copia Uff.  

 

del 20.04.2021  

   

 
D E T E R M I N A Z I O N E 

 

 
Oggetto : COMUNICAZIONE  DIMISSIONI  DAL  SERVIZIO DIPENDENTE PARISIO 
VALERIA - CAT. B - ESECUTORE AUSILIARIO. PRESA D'ATTO.               
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
VISTI: 

• l’art. 4 del D.lgs.165/2001 che attribuisce, tra l’altro, ai dirigenti la responsabilità, in via 
esclusiva, dell’attività amministrativa, della gestione e dei relativi risultati; 

• l’art. 107 del T.U.E.L. 267/2000 che definisce le funzioni e le responsabilità dei 
Responsabili di Posizioni Organizzative; 

• il Decreto Sindacale n. 1 del 11/01/2021 di nomina del Responsabile dell’Area 
Amministrativa;’ 

 
RICHIAMATA la delibera della Giunta Comunale n. 252 del 02/08/1985 con la quale si è 
provveduto ad assumere nell’organico comunale la Sig.ra Parisio Valeria. 
 
DATO ATTO che la Sig.ra Parisio Valeria nata a Susa (To) il 13/09/1958 residente in 
Bussoleno (To) Via Tonelli n. 18 è stata assunta nell’organico comunale ai sensi della 
delibera sopra indicata a far data dal 01/09/1985. 
 
VISTA la nota datata 12/04/2021 pervenuta al protocollo comunale in data 12/04/2021 
con la quale la  dipendente Sig.ra Parisio Valeria – Esecutore Ausiliario Cat. B ha 
rassegnato le proprie dimissioni dal servizio con decorrenza 01/12/2021. 
 
RICHIAMATE le disposizioni di legge vigenti in materia; 
 
RICHIAMATI i contratti collettivi di lavoro dei dipendenti degli Enti Locali; 
 
RICHIAMATO il T.U.E.L. 267/2000; 
 
RITENUTO dover prendere atto della sopracitata richiesta di dimissioni; 
 



 

 2

 
DETERMINA 

 
1) di richiamare le premesse quali parte integrante e sostanziale del presente    

dispositivo; 
  
2) di prendere atto della comunicazione di dimissioni dal servizio presentata dalla 

dipendente Sig.ra Parisio Valeria nata a Susa (To) il 13/09/1958 residente in 
Bussoleno (To) Via Tonelli n. 18; 
 

3) di dare atto pertanto che la dipendente Sig.ra Parisio Valeria Esecutore Ausiliario 
Cat. B – Inquadramento economico B4 cesserà il proprio rapporto di lavoro con 
l’Ente a far data dal 30/11/2021 (ultimo giorno di lavoro); 
 

4) di dare altresì atto che a far data dal 01/12/2021 risulterà vacante nella Pianta 
Organica dell’Ente n. 1 posto di Cat. B profilo professionale Esecutore Ausiliario; 
 

5) di demandare allo stesso Servizio Amministrativo le opportune modifiche ed 
adempimenti della pianta organica; 
 

6) di demandare al Servizio Finanziario tutti gli adempimenti previsti dalla legge 
consequenziale alle dimissioni del dipendente. 

 
Il Responsabile del Servizio Amministrativo 

Dario MORINO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


		2021-04-20T10:24:43+0200
	I approve the document




